S C. des Rites

Plocen (Ploch, Pologne russe).

Tous les indulgences particuliers accordés précédemment pour le chant des cantiques en langue vulgaire pendant les messes chantées sans ministres, sont abrogées par le Motu proprio du 22 novembre 1903 et le Décret général du 8 janvier 1904.

Quum quædam Ephemerides polonicæ, quæ Varsaviæ eduntur, nuper asseruerint, aliquem Ordinarium hujus Provinciæ Varsaviæ obtinuisse a Sancta Sede permissionem pro populo canendi, juxta antiquum morem, tempore Missæ solemnis sine Ministris sacris celebratæ, varias cantilenas pias in lingua vernacula, omis- sis iis quæ a rubricis cani præscribuntur, hodiernus Rmus Dnus Episcopus Plocensis, a Sacrorum Rituum Congregatione opportunam sequentium dubiorum solutionem reverenter expetivit.

I. Sitne reapse data talis permissio cuidam Antistitum hujus Varsaviensis Provinciæ ?

II. In casu affirmativo ad I. sitne hoc merum tantummodo privilegium pro una Diœcesi, vel extendi possit ad omnes diœceses hujus provinciæ ?

III. In casu affirmativo ad II, sintne decreta Sacræ Rituum Congregationis n. 3365 *Clodien* 7 August. 1875 ad VII, n. 3496 *Praefecturae Apostolicae de Madagascar* 21 junii 1879 ad I, n. 3880 *Bisarchien*. 31 jan. 1896, et n. 3994 *Plocen*. 25 junii 1898 ad I, abrogata ?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, Exquisito etiam voto Commissionis Liturgicæ, omnibusque mature perpensis, rescribendum censuit :

Ad I. *Affirmative et ad tempus quoad* supradictas cantilenas, die 22 aprilis 1899 ; sed hæc permissio fuit jam revocata *Motu proprio* SSmi Dn. N. Pii Papæ X *super musica sacra* 22 novembris 1903, et *Decreto S. R. C. Urbis et Orbis* 8 januarii 1904.

Ad II. *Provisum in primo.*

Ad III. *Negative et serventur Decreta prædictis Motu proprio et Decreto Urbis et Orbis confirmata.*

Atque ita rescripsit. Die 29 januarii 1904.

S. card. CRETONI, *Praef.*

D. PANICI, Archiep. Laodicen., *Secret.*

Sacrée Pénitencerie

A propos du Jubilé de 1904, la Sacrée Pénitencerie a donné, le 4 avril dernier, les deux réponses suivantes :

La première concerne le *confesseur des religieuses*.

Facultas eligendi quem libet confessarium ex approbatis ab Ordinario, quandantenus restringitur *ad moniales* quod attinet. Quæritur utrum hæc restrictio afficiat, 1o Sorores institutorum votorum simplicium ; 2o Religiosas quorundam ordinum, ubi quidem ex primitivis constitutionibus habetur professio solemnis, in Gallia tamen ex mente S. Sedis non emittuntur nisi vota simplicia ?